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Movement sensor for bus system 6200-0-0061

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Andere Bussysteme

Funk bidirektional
Ausfuhrung

Montageart

Werkstoff

Werkstoffgute

Oberflache

Ausfuhrung der Oberflache
Farbe

Nebenstelleneingang
Tierschneise
Treppenhaustiberwachung
Ansprechhelligkeit einstellbar
Optimale Montagehdhe
Max. Reichweite zu einer Seite
Max. Reichweite frontal
Erfassungswinkel horizontal
Anzahl der Kanéle
Schaltleistung

Min. Einschaltdauer

Max. Einschaltdauer

ET6518643
4011395215517
Busch-Jaeger
2CKA006200A0061
6215/1.1-866-WL

Bussystem-Bewegungsmelder

1.2m

3m

6m
180...180°

2300W
30s
30min
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